
 

 

Oggetto: conferimento incarico  di revisore contabile nell’ ambito del progetto  F.A.M.I. FAMI PROG-226 “Una 
scuola di parole” Avviso Pubblico prot. n. 2420 del 29/04/2025. 

 

CUP C34C25000000006 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021, recante le dis-

posizioni comuni applicabili, fra gli altri, al Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021-2027; 

 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed il ricorrere di tutti i requisiti ivi previsti nel caso di specie;  

 

VISTA la pubblicazione dell’avviso pubblico n. . n. 2420 del 29/04/2025 per il conferimento, mediante procedura 

selettivo-comparativa nell’ambito del Progetto in argomento dell’incarico di revisore contabile; 

 

VISTO il decreto  0002836 - 16/05/2025 di nomina della Commissione di valutazione delle domande di partecipa-

zione alla procedura in argomento; 

 

PRESO ATTO dei verbali n. 2837 del 16 mag 2025, e n. 3044 del 28 mag 2025, con i quali la citata Commissione ha 

comunicato, ai fini del conferimento dell’incarico di revisore contabile, la  graduatoria finale; 

 

PRESO ATTO dell’esito positivo delle verifiche effettuate nei confronti della  candidate  Isabella Boselli;  

 

PRESO ATTO che, in considerazione di quanto sopra, sussistono le condizioni necessarie per procedere al confer-

imento dell’incarico professionale, di che trattasi, tramite stipula di apposito contratto da sottoporre, ai fini 

dell’efficacia dello stesso, al controllo preventivo di legittimità e di regolarità amministrativo contabile di cui alla 

Legge n. 20/1994 e al D.lgs n. 123/2011;  

 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alla dipendenze ella Amministra-

zioni pubbliche” ss.mm.ii.; 

 

DECRETA 

 

per i motivi sopraindicati, di conferire l’incarico professionale di revisore contabile  in relazione al progetto 

F.A.M.I. FAMI PROG-226 “Una scuola di parole”, per il corrispettivo di € 15.000,00 (quindicimila/00), onnicom-

prensivo, come da budget di progetto, alla dott.ssa Isabella Boselli, nata  a Parma (PR) il 07/05/1969  C.F. 

BSLSLL69E47G337M , residente in Bologna (BO) con Studio Professionale a Bologna (BO) in via Castiglione n. 22 

CAP 40124.  

 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003415 - 17/06/2025 - VII.3 - U



 

 

 

 
 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti di legge, sul sito di questo Istituto. 

 

 

Bologna, data del protocollo 

 

 

Il Rup 

Emilio Porcaro 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-06-17T09:57:27+0200
	EMILIO PORCARO




